
Comités de programmes IFT-GLO 2023-2024 

 
Comité de programme B-IFT 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Béchir Ktari DirecƟon1erCycleIFT@iŌ.ulaval.ca 2026-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Pascal Tesson, prof. Pascal.Tesson@iŌ.ulaval.ca 2024-08-31 
Ronald Beaubrun, prof. Ronald.Beaubrun@iŌ.ulaval.ca 2024-08-31 
Marc Philippe Parent, CE MarcPhilippe.Parent@iŌ.ulaval.ca 2024-08-31 
Membres étudiants   
Mehdi Tahri mehdi.tahri.1@ulaval.ca 2024-08-31 
Laura-Kim Levasseur-Brie laura-kim.levasseur-brie.1@ulaval.ca 2024-08-31 
Anass Badreddine El Hallaoui anelh7@ulaval.ca 2024-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-BIFT@LISTES.ULAVAL.CA 

 
Comité de programme B-IIG 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Béchir Ktari DirecƟon1erCycleIFT@iŌ.ulaval.ca 2026-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Pascal Tesson, prof. Pascal.Tesson@iŌ.ulaval.ca 2024-08-31 
Benoît Raymond, prof. Benoit.Raymond@sio.ulaval.ca  2024-08-31 
Marc Philippe Parent, CE MarcPhilippe.Parent@iŌ.ulaval.ca 2024-08-31 
Membres étudiants   
Philippe Brodeur philippe.brodeur.2@ulaval.ca 2024-08-31 
Charles-Antoine Gaudreault cagau278@ulaval.ca 2024-08-31 
Charles Viau charles.viau.1@ulaval.ca 2024-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-B-IIG@listes.ulaval.ca 

 
Pour connaître le rôle des membres, le foncƟonnement, les règles de composiƟon, etc., 
veuillez consulter le règlement des études en vigueur. 
 
  



Comités de programmes IFT-GLO 2023-2024 (suite…) 

 
Comité de programme B-GLO 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Ronald Beaubrun Ronald.Beaubrun@iŌ.ulaval.ca 2024-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Brahim Chaib-draa, prof. Brahim.Chaib-draa@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 
Béchir Ktari, prof. Bechir.Ktari@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 
Simon Hardy, prof. Simon.Hardy@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 
Membres étudiants   
Jérémie Couillard Jeremie.couillard.2@ulaval.ca  2024-08-31 
Thomas Mondor Thomas.mondor.1@ulaval.ca  2024-08-31 
Alexandre Mathieu Alexandre.mathieu.7@ulaval.ca  2024-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-BGLO@listes.ulaval.ca 

 
Comité de programme 2e et 3e cycles 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Brahim Chaib-draa Brahim.Chaib-draa@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Pascal Germain, prof. Pascal.Germain@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 
Pascal Tesson, prof. Pascal.Tesson@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 
Richard Khoury, prof. Richard.Khoury@iŌ.ulaval.ca  2024-08-31 
Membres étudiants   
Mathieu Bazinet Mathieu.bazinet.2@ulaval.ca  2024-08-31 
Fabrice Gagnon Fabrice.gagnon.2@ulaval.ca  2024-08-31 
Alexandre Larouche Alexandre.larouche.7@ulaval.ca  2024-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-PROG-23-IFT@listes.ulaval.ca 

 
Pour connaître le rôle des membres, le foncƟonnement, les règles de composiƟon, etc., 
veuillez consulter le règlement des études en vigueur. 


